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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.13.1 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 76 621,00 0,00 76 621,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 1 158 963,00 260 379,48 1 419 342,48
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 64 500,00 0,00 64 500,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 432 476,99 0,00 432 476,99

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 423 835,00 145 200,00 1 569 035,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -76 621,00 0,00 -76 621,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -416 126,00 -118 605,00 -534 731,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 075,00 -12 900,00 -13 975,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -432 476,99 0,00 -432 476,99
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.13.1 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 335 792,76 630,00

Únor 305 751,76 630,00

Březen 582 374,28 630,00

Duben 656 464,28 630,00

Květen 714 754,28 630,00

Červen 752 562,68 630,00

Červenec 727 553,68 630,00

Srpen 666 173,68 630,00

Září 896 474,68 630,00

Říjen 764 236,68 630,00

Listopad 655 760,68 630,00

Prosinec 493 882,68 550,00
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.13.1 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 0,00 34 350,00

Únor 0,00 30 041,00

Březen 338 000,00 61 377,48

Duben 100 000,00 25 910,00

Květen 84 000,00 25 710,00

Červen 117 900,00 80 091,60

Červenec 24 000,00 49 009,00

Srpen 0,00 61 380,00

Září 288 000,00 57 699,00

Říjen 0,00 132 238,00

Listopad 133 379,48 241 855,48

Prosinec 101 200,00 263 158,00

1 186 479,48 1 062 819,56CELKEM
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.13.1 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2023

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 0,00 34 350,00 -34 350,00

Únor 0,00 30 041,00 -30 041,00

Březen 338 000,00 61 377,48 276 622,52

Duben 100 000,00 25 910,00 74 090,00

Květen 84 000,00 25 710,00 58 290,00

Červen 117 900,00 80 091,60 37 808,40

Červenec 24 000,00 49 009,00 -25 009,00

Srpen 0,00 61 380,00 -61 380,00

Září 96 000,00 57 699,00 38 301,00

Říjen 0,00 61 332,00 -61 332,00

Listopad 0,00 52 382,00 -52 382,00

Prosinec 21 000,00 117 958,00 -96 958,00

780 900,00 657 240,08CELKEM 123 659,92
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.13.1 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2023

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 479 000,00 448 000,00 548 000,00106,92 87,41 69 000,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 48 000,00 0,00 52 000,000,00 92,31 4 000,00

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 213 579,48 0,00 398 000,000,00 53,66 184 420,52

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 192 000,00 0,00 208 000,000,00 92,31 16 000,00

3900 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 253 400,00 266 000,00 266 000,0095,26 95,26 12 600,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -500,00

CELKEM: 1 186 479,48 715 000,00 1 473 000,00 286 520,52165,94 80,55
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.13.1 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2023

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

2143 5167 Služby školení a vzdělávání 27 750,00 0,00 0,000,00 0,00 -27 750,00

2143 5169 Nákup ostatních služeb 7 559,48 20 000,00 20 000,0037,80 37,80 12 440,52

2143 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 30 000,00 30 000,000,00 0,00 30 000,00

3419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

3419 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 3 000,00 3 000,00166,67 166,67 -2 000,00

3419 5175 Pohoštění 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

3419 5194 Věcné dary 5 662,80 5 000,00 5 000,00113,26 113,26 -662,80

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 185 760,00 186 000,00 186 000,0099,87 99,87 240,00

3639 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 565,00 0,00 0,000,00 0,00 -565,00

3639 5161 Poštovní služby 80,00 500,00 500,0016,00 16,00 420,00

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

3639 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 41 799,00 20 000,00 20 000,00209,00 209,00 -21 799,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

3639 5171 Opravy a udržování 69 000,00 0,00 100 000,000,00 69,00 31 000,00

3639 5175 Pohoštění 0,00 3 500,00 3 500,000,00 0,00 3 500,00

3639 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -20 000,00

3639 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 168 000,00 98 000,000,00 0,00 98 000,00

3639 6121 Stavby 405 579,48 0,00 658 000,000,00 61,64 252 420,52

3900 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 121 120,00 0,00 121 000,000,00 100,10 -120,00

3900 5021 Ostatní osobní výdaje 130 000,00 130 000,00 130 000,00100,00 100,00 0,00

3900 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 30 042,00 0,00 31 000,000,00 96,91 958,00

3900 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 10 901,00 0,00 11 000,000,00 99,10 99,00

3900 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 110 000,00 17 000,000,00 0,00 17 000,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů 1 500,80 2 000,00 2 000,0075,04 75,04 499,20

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -500,00

CELKEM: 1 062 819,56 715 000,00 1 473 000,00 410 180,44148,65 72,15
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.13.1 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2023

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Financování

org1

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -123 659,92 0,00 0,000,00 0,00 123 659,92

CELKEM: -123 659,92 0,00 0,00 123 659,920,00 0,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2023



Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.13.1 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od krajů - POV 192 000,00 192 000,00 0,00 0,004222

Celkem 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - POV 48 000,00 48 000,00 0,00 0,004122

Celkem 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00240 000,00240 000,00
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.13.1 UC112Paticka

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření MCh za rok 2023
- přezkoumání hospodaření bylo provedeno na základě žádosti Mikroregionu Chrudimsko

v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Pardubického kraje dne 24. 4. 2024.

Závěr:
Při přezkoumání hospodaření Mikroregionu Chrudimsko za rok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Plné znění zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2023

Příloha č. 2 - Výkaz FIN2-12 k 31. 12. 2023 - plnění rozpočtu v plném členění

Příloha č. 3 - Výkaz rozvaha k 31. 12. 2023

Příloha č. 4 - Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2023

Příloha č. 5 - Výkaz příloha k 31. 12. 2023

Nahlédnout do listinné podoby Návrhu závěrečného účtu MCh. za rok 2023 je možné po telefonické domluvě

na tel: 605 94 65 96.

Osoba odpovědná za správnost údajů - Naděžda Štěpánková - účetní

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce - Ing. Michaela Charvátová - předsedkyně svazku

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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